РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАЛИНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЛАВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 17 октября 2022 года № 2058
г. Славск

Об утверждении перечня объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в муниципальном образовании «Славский муниципальный округ Калининградской области»

В соответствии с Федеральным Законом от 21.07.2005 года № 115-ФЗ                  «О концессионных соглашениях», Уставом муниципального образования «Славский муниципальный округ Калининградской области», администрация муниципального образования «Славский муниципальный округ Калининградской области» п о с т а н о в л я е т:
1.Утвердить перечень объектов, право собственности на которые принадлежат или будут принадлежать муниципальному образованию «Славский муниципальный округ Калининградской области» и в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений, согласно приложению №1.
2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Славские НОВОСТИ», и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов, определенном Правительством Российской Федерации www.torgi.gov.ru.
3.Постановление от 06 февраля 2020 года №210 «Об утверждении перечня объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в муниципальном образовании «Славский городской округ» признать утратившим силу.
4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации МО «Славский муниципальный округ Калининградской области» Кабалина П.А.
5.Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации
МО «Славский муниципальный округ
Калининградской области»                                                            Э.В. Кондратов

[bookmark: bookmark1]Приложение №1
 к постановлению администрации
 МО «Славский муниципальный округ
Калининградской области»»
[bookmark: _GoBack]от 17 октября 2022 года № 2058

Сведения об объектах,
в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений
в муниципальном образовании «Славский муниципальный округ Калининградской области»

	№
п/п
	Наименование объекта, адрес объекта
	Сведения о земельном участке
и правах на земельный участок (кадастровый номер, площадь, кв.м.)
	Планируемая сфера применения объекта
	Вид работ в рамках концессионного соглашения (создание и (или реконструкция)
	Качественные характеристики объекта (предполагаемая мощность)
	Оценочный объем требуемых инвестиций

	1
	Нежилое здание-котельная городская
г.Славск ул. Вокзальная 8а., общая площадь 211,6 кв.м.

	39:12:010004:131,
775 кв. м.

	Теплоснабжение
	Создание котельной на газу
	0,858 Гкал/час
	Не определен

	2
	Нежилое здание-котельная
г. Славск ул. Советская 89
общая площадь 138,4 кв.м.

	39:12:010038:3,
3900 кв.м.
	Теплоснабжение
	Создание котельной на газу
	0,661 Гкал/час
	Не определен

	4
	Нежилое здание котельной
п. Яснополянка ул. Октябрьская 4а,
общая площадь
24 кв.м.

	Не сформирован
	Теплоснабжение
	Ремонт теплосетей
Обеспечение резервного источника электроснабжения.
	0,15 Гкал/час
	Не определен